

'Bu dönem Türk arkeolojisinin altın çağı olacak'

"Hititlerin İzinde: Yeni Bilgiler ve Perspektifler" konulu sempozyumda konuşan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, "Hedefimiz, son 60 yılda Türkiye'de arkeolojiyle ilgili yapılanları 4 yıl içinde yapmak. Bu dönem Türk arkeolojisinin altın çağı olacak" dedi.

* HABERİ6'DA



Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı



Çorum'da Türk Büro Sen, yaptığı basın açıklaması ile 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanlarının sorunlarını dile getirdi.

'112 personelinin özlük ve sosyal hakları iyileştirilmeli'

* HABERİ7'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

09 MAYIS 2024 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Vali Dağlı, Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği Meclisi toplantısında net konuştu

'Sahipsiz sokak hayvanları konusu Çorum'un gündemi olmaktan çıkacak'

Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği, 2024 yılının ilk meclis toplantısını yaptı. Toplantıda konuşma yapan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, sahipsiz sokak hayvanları konusunun Çorum'un gündeminden çıkacağını açıkladı.

* HABERİ8'DE



Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.



Milletvekili Mehmet Tahtasız

'Çorum'a verilen sözlerin takipçisi olacağım'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı 1 dakikalık konuşmada iktidar tarafından Çorum'a verilen sözleri hatırlattı.

* HABERİ4'DE



Dışişleri Bakanlığı Araştırma ve Güvenlik İşleri Genel Müdürü Fatma Ceren Yazgan

'Terörün kolu bacağı dışarda olmakla beraber çözüm yeri her zaman ülkenin içidir'

Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen kongrede konuşan Fatma Ceren Yazgan, "Bizim dostumuz kim düşmanımız kim bunu bilelim. Kime neyi ne zaman söyleyeceğimizi de bilelim. Bu konuyu biz çözeceğiz. Bize başkası yardım etmeyecek. Terörün kolu bacağı dışarda olmakla beraber çözüm yeri her zaman ülkenin içidir" dedi.

* HABERİ3'DE

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı

'Kırsalda hizmet kalitesini artıracacağız'



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, İl Özel İdaresini ziyaret etti.

İl Özel İdaresini ziyaret eden AK Parti Çorum Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Yusuf Ahlatcı, araç filosunu genişlettiklerini belirterek, fiyola yeni katılan araçlarla birlikte kırsalda hizmet kalitesini daha da artırmayı hedeflediklerini söyledi.

* HABERİ2'DE

ÇORUM BİSİKLET DÜNYASI'NDAN YAZA ÖZEL İNDİRİM

YÜZDE 11 İNDİRİM FIRSATINI KAÇIRMAYIN

Türkiye'nin marka bisikletlerinin bulunduğu Çorum Bisiklet Dünyası, yaza özel kampanya başlatarak tüm bisiklet çeşitlerinde yüzde 11 indirim kampanyası başlattı.

* HABERİ3'DE



Çorum Bisiklet Dünyası Karakeçili Mahallesi Albayrak Caddesi numara 6-A adresinde hizmet vermeye devam ediyor



Şelale Çorum'a 27 km mesafede bulunuyor.

Örencik Şelalesi doğa tutkunlarını bekliyor

Çorum'a sadece 27 kilometre

Çorum'un Örencik köyü kırsalında çevresindeki tarihi doku içinde yer alan ardışık şelalelerden oluşan şelaleler diyarı keşfedilmeyi bekliyor.

* HABERİ4'DE



Kıbrıs gazisi Mustafa Akbaş için Yeşilçat köyünde tören yapıldı.

Kıbrıs gazisi vefat etti

Bayat ilçesinde yaşamını yitiren Kıbrıs gazisi Mustafa Akbaş, toprağa verildi.

* HABERİ7'DE



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, İl Özel İdaresini ziyaret etti.



Milletvekili Yusuf Ahlatcı, İl Özel İdaresi birim müdürleri ile toplantı yaptı.

'Kırsalda hizmet kalitesini artıracacağız'

MURAT KARASU

AK Parti Çorum Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Yusuf Ahlatcı, Çorum'da il, ilçe ve köylere yönelik İl Özel İdaresince yürütülen hizmetlerin kalitesini yeni dönemde daha da artırmak amacıyla araç filosunu genişlettiklerini duyurdu.

ÖZEL İDARE'DE TOPLANTI

Ahlatcı, Özel İdare Genel Sekreteri Recep Cıplak, İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur, İl Genel Sekreter Yardımcıları ve İl Özel İdaresi birim müdürleriyle bir araya gelerek yürütülen çalışmaların niteliğini daha da artırmak ve hayata

geçirilecek projeleri güçlendirmek için fikir alışverişinde bulundu.

ACİL TALEPLER GÖRÜŞÜLDÜ

Toplantıda, köylerin karşılaştığı tüm taleplerin masaya yatırıldığı ve acil yapılması gereken hizmetleri görüştiklerini ifade eden Ahlatcı, "Özel İdare tam kadro olarak bilgi paylaşımı yaptı ve köy taleplerinin görüşlerini istişare ettik. Amacımız, köylerimizin en iyi hizmetleri alması için gerekli çalışmalarını değerlendirmek ve en iyi imkânları sağlamak adına özveriyle çalışmaktır. Halkımızın refahı ve mutluluğu için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

ARAF

FİLOSU

GÜÇLENDİ

Çorum İl Özel İdaresi bünyesinde kullanılmak üzere kuruma 2 adet 2024 model kombine sathi kaplama aracı, 1 adet 2024 model çöp konteyner yıkama aracı ve 1 adet 2024 model çöp transfer römorku kazandırıldığı ifade eden Ahlatcı, fiyola yeni katılan araçlarla birlikte kırsalda hizmet kalitesini daha da artırmayı hedeflediklerini kaydetti.



Milletvekili Yusuf Ahlatcı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak'ı ziyaret etti.



Milletvekili Yusuf Ahlatcı, İl Özel İdaresine alınan yeni araçları inceledi.

Nefes Derneği 1 yaşında

MUSTAFA BURAK YALCIN

Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği birinci kuruluş yıldönümünü kutluyor.

SMA hastası çocuklara destek amacı ile bir araya gelen ve daha sonra 10 ilimizde yaşanan asrın felaketinin ardından dernekleşme kararıyla kurulan Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, kısa sürede adından söz ettirmeyi başardı.

Kurulduğu günden bugüne ihtiyaç sahibi ailelere ulaşım katkı sağlamayı amaçlayan Nefes

Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, ihtiyaç sahibi ailelere düzenli olarak gıda yardımı başta olmak üzere kırtasiye ve kıyafet yardımlarında bulunuyor.

Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, SMA hastalığı ile ilgili de eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarına da hız kesmeden devam ediyor.

Birinci kuruluş yıldönümü dolayısıyla Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nden yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği olarak kuruluşumuzun birinci yılını kutlamanın sevincini yaşıyoruz. Geride bıraktığımız bir yıl içerisinde çok sayıda başarılı projeye imza atmanın onuru ve mutluluğuyla önmüzde ki yıllarda da nefes olabilmemizin umudunu taşıyoruz.

Nefes ailesi kısa sürede yüzlerce ihtiyaç sahibi ailenin yarasına merhem olurken, yüzlerce çocuğun da mutluluğu ve sevinci olmuştur.

Hız. Ali'nin "İnsanlara faydası olmayanları, ölümlerden sayın gitsin." sözünde ki yaşayan ölü-

lerden olmamayı kendine şiar edinen, Necip Fazıl Kısakürek'in "Eğer paylaşmayı bilirseniz, ekmeği paylaşmak, ekmekten daha lezzetlidir." sözünde ki paylaşmanın lezzetini tadan bir dernek olarak bu kutlu yola hemhal olmaya devam edeceğiz.

Yüreği yalnız iyilik için atan, paylaşmaktan ve bölüşmekten tat alan nefes ailesinin her bir neferine sonsuz şükranlarımızı sunuyor, birlik ve beraberlik içinde nice nice iyiliğe imza atacağımız yıllar diliyoruz."





Çorum Bisiklet Dünyası Karakeçili Mahallesi Albayrak Caddesi numara 6-A adresinde hizmet vermeye devam ediyor



Mağaza Müdürü Cüneyt Özarslan, kredi kartlarına taksit imkanı sunduklarını ifade etti.

ÇORUM BİSİKLET DÜNYASI'NDAN YAZA ÖZEL İNDİRİM YÜZDE 11 İNDİRİM FIRSATINI KAÇIRMAYIN



Çorum Bisiklet Dünyası, 11'nci Yeşilay Bisiklet Turu'na sponsor olmuştur



Mağaza Müdürü Cüneyt Özarslan, kendilerine sponsorluk fırsatı sunan Yeşilay'a teşekkür etti

Türkiye'nin marka bisikletlerinin bulunduğu Çorum Bisiklet Dünyası, yaza özel kampanya başlatarak tüm bisiklet çeşitlerinde yüzde 11 indirim kampanyası başlattı.

Karakeçili Mahallesi Albayrak Caddesi numara 6-A adresinde hizmet veren Çorum Bisiklet Dünyası, yaz ayına girdiğimiz şu günlerde bisikletseverler için özel bir kampanya başlattı.

TÜM BİSİKLET ÇEŞİTLERİNDE YÜZDE 11 İNDİRİM

Çorum Bisiklet Dünyası Mağaza Müdürü Cüneyt Özarslan, sağlıklı yaşam bilincini arttırmayı amaçlayarak bu yıl 11'ncisi düzenlenen "Yeşilay Bisiklet Turu"nun 11'nci turuna istinaden tüm bisiklet çeşitlerinde yüzde 11 kampanya başlattıklarını söyledi.

YEŞİLAY'A TEŞEKKÜR

Sağlıklı yaşamı ve insanları bisiklete teşvik etmelerinden dolayı Yeşilay'a teşekkür eden Özarslan, "Yeşilay Şube Başkanı Dr. Türker Ejder'e Bisiklet Turu'nda bizlere sponsorluk fırsatı verdiği için teşekkür ediyoruz.

KREDİ KARTLARINA TAKSİT İMKANI

Çorum halkının bisiklete daha kolay ulaşabilmesi için, bizlerde kârmızdan fedakârlık yaparak yeni bir kam-

panya başlattık. Bisiklet çeşitlerimiz Ümit, Corelli ve Kron Bisiklet markalarımızdan oluşuyor. Elektrikli-elektriksiz bisiklet çeşitleri, şarjlı motor çeşitleri ile Çorum halkına hizmet vermeye devam ediyoruz. Babyhope çocuk gereçleri ürünlerimizde de indirimler ve fırsatlar devam ediyor. Kredi kartlarına taksit imkanı kolaylığı da sağlıyoruz." dedi.

BİSİKLET TUTKUNLARINI KAMPANYADAN YARARLANMAYA DAVET ETTİ

Özarslan, kampanyadan yararlanmak isteyen bisiklet tutkunlarını Karakeçili Mahallesi Albayrak Caddesi numara 6-A adresindeki mağazalarına beklediklerini ifade ederek, tüm bisikletlerin görsellerini ve özelliklerini www.corumbisikletdunyasi.com.tr adresinden ulaşabileceklerini söyledi.

Advertorial



Dışişleri Bakanlığı Araştırma ve Güvenlik İşleri Genel Müdürü Fatma Ceren Yazgan

'Terörün kolu bacağı dışarda olmakla beraber çözüm yeri her zaman ülkenin içidir'

Dışişleri Bakanlığı Araştırma ve Güvenlik İşleri Genel Müdürü ve Büyükelçi Fatma Ceren Yazgan, "PKK'nın Türkiye içerisinde İçişleri Bakanlığına yönelik eylemi sonrasında Avrupa'da zemin kaybettiğini gördüm. Avrupa bunu kınadı. Bu nedenle terör örgütü listesinde kalmaya devam ediyor" dedi.

Hitit Üniversitesi ve Terörizm ve Radikalleşme ile Mücadele Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen "2. Terörizm ve Radikalleşme ile Mücadele ve Türkiye'nin PKK terörizmiyle Mücadelesi (1984-2024)" konulu kongreye davetli olarak katılan Dışişleri Bakanlığı Araştırma ve Güvenlik İşleri Genel Müdürü Fatma Ceren Yazgan, "Güvenlik Diplomasisinde ve Terörizmle Mücadelede Turnusol Kağıdı PKK" başlıklı bir sunum yaptı.

"Bir örgütün varlığını devam ettirmesi için devletin gücü karşısında ancak uluslararası destekle var olabiliyor"

Terörün onkolojik bir vaka olarak tanımlayan Yazgan, "Bünyemizde nasıl bir hücre bozulması olduğunda kanser oluyorsak bunun içeriden gelen genetik sebepleri var. Geçmişten gelen bazı atılmış adımlar, verilmiş kararlar var. Siz bunun içerisinde doğuyorsunuz. Siyasal şiddet terör bunun bir biçimi taktiksel bir davranış biçimi. Normal şiddetten farkı siyasi, kimlik gibi anlamlarla bütünleşmiş olması. Onkolojiyi anlamak için alt bilimlere çalışıyor. Terör de böyle, siyaset bilimi çalışacak. Psikoloji çalışacak. Sosyal psikolojiyi çalışacak. Terörle mücadele değil ama terör çalışmalarını uluslararası ilişkiler bölümünün altında kurulmuş. Neden uluslararası ilişkiler bölümünün altında terörizm kuruluğu, niye uluslararası ilişkiler bu bölümü üstleniyor. Çünkü bu bir konjonktür anlamıyla ilgili. Uluslararası şiddetin katmanları var. Terör bunun bir yan ürünü. Toplum içinde şiddet ortaya çıkar sonra yok olur. Bir örgütün varlığını devam ettirmesi için devletin gücü karşısında ancak uluslararası destekle var olabiliyor. Toplumsal olarak ne kadar yanlış yaparsanız yapın kendi içerisinde o iş bir şekilde bitiyor. İşin içine uluslararası konjektör girdiğinde o iş bitmiyor" ifadelerini kullandı.

Terör kavramının tarihsel hakkında da açıklamalarda bulunan Yazgan, "Bu bir ekosistem. Kökü var. Yaprağı var. Dalları var. İklimler içinde gelişiyor. Devletin akademiden beslenmesi gerekiyor. Akademiden devlete doğru söylemesi gerekiyor. Devletin kendine doğru söylemesi gerekiyor. Zor konuları konuşmamız gerekiyor. Her şeyi ağızdan konuşmamız gerekiyor. Bazı konularda terör bizi izliyor. Terörist rasyonel bir aktör. Belli bir plan ve strateji kuruyor. İzleyicisi sadece terör ve korku oluşturmak isteyen katmanlı bir izleyici grubu. Destek almak istediği bir grup var" dedi.

"PKK'nın uluslararası yapılanması 1999 yılında gün yüzüne çıktı"

"PKK neden turnusol kağıdı" diye soran Büyükelçi Yazgan, "Terörist başı Öcalan'ın yakalandığı dönemki rotayı düşünelim. Suriye'den çıkarıldı. Bir süre çeşitli ülkeleri dolaştı. SSCB döneminde destek aldığı yerlerde bulunmasına izin verilmedi. Roma'da aylarca kaldı. İtalya Türkiye'nin NATO müttefiki. AB tarafından terör örgütü listesinde olan birisi nasıl orada oturur. Bunun sırrı geçmişi dayanıyor. Neden İtalya, oradaki ilişkileri neydi? Kenya'da yakalandı, Yunan büyükelçiliğinde. O yakalandıktan sonra çeşitli ülkelerde teröristler kendini yaktı. Ortalığı birbirine kattılar. Birden bire PKK'nın uluslararası yapılanması 1999 yılında gün yüzüne çıktı. Bundan sonra Türkiye-Yunanistan bir diyalog geliştirdi. 2000'li yıllarda yasaklama kararı geldi. Almanya ve İsveç'te yasaklamalar oldu. Mesele yasaklama veya listelemeye değil. Madem listelendi, bugüne nasıl geldi? Burada olay güç dengelerini kim nasıl kullanıyor? Bütün ülkeler kendi çıkarını, kamu güvenliğini düşünür. Türkiye'de bunu yapıyor. PKK 1994 yılında Avusturya'da ofisini açtı. PKK, neden AB tarafından listelendi? Çünkü 11 Eylül oldu. Genel farkındalık, güvenlik tehdidi ve Türkiye ile güvenlik işbirliği ihtiyacı arttı. Suriye'



Dışişleri Bakanlığı Araştırma ve Güvenlik İşleri Genel Müdürü ve Büyükelçi Fatma Ceren Yazgan

den nasıl çıktı. Kenya'da nasıl çıktı. İstihbarat işbirliği vardı. İstihbarat işbirliğinden o istihbaratı verenlerin bugün Suriye'de PKK'yı, YPG'yi desteklediği dönem nasıl geldik" diye konuştu.

"Terör örgütü Türkiye'de yapamadıklarını, asla yapamayacaklarını, yurt dışında yapıyor"

Terör örgütünün Türkiye'de yapamadıklarını, yurt dışında yaptığını dikkat çeken Yazgan, "Türkiye'yi hedef alan bütün terör örgütlerinin hiçbirinin merkez karar verici kadroları, merkez finans, propaganda örgütsel organları Türkiye içinde değil. Hepsi yurt dışında. DEAS'a bakın, yurt dışında Türkiye'yi hedef alıyor. Türkiye, kendi içinde terörle mücadelede sahada çok başarılı bir ülke. Sahadaki başarılarla biz yurt dışında PKK'nın varlığını neden sonlandıramıyoruz? O ülkeler önem alıyor. Terörün finansmanı ile mücadelede ne zaman önemli hale geldi terör örgütleri havale sistemini kullanmaya başladığı zaman. Bunun üzerine devletler bunun üzerine gitmeye başladı. Bunu sadece DEAS kullanıyor PKK'da kullanıyor. Bir örgüt paramotor alıp, bunu Suriye'de birleştirip paramotorla Hatay'a gelmeye kalkıştı. Sonra yakalandılar. Nereden geldi o paramotorlar? Örgütler uluslararası teknolojiyi ele alıyor. Avrupa Birliği'nin merkezinde Brüksel'de üç tane televizyonu olan kaç terör örgütü var. Biri 7-8 dilde haber yapabiliyor. Nerede? Hollanda'da. Avrupa Birliği içerisinde bunlar. Dolayısıyla bu ülkeler kendi kabul et-

"PKK'nın Türkiye Cumhuriyetinin temel ilkelere düşman"

PKK'nın Türkiye Cumhuriyetinin temel ilkelere düşman olduğunu vurgulayan Yazgan, "Bir örgüt varolmak için eylem yapmak zorunda. Eylem yapmayan terörist ne olur, emekli olmuyor bunlar. Avrupa'ya gidiyor, haraç toplamazsa, uyuşturucu ticareti yapmazsa para kazanamaz. FETÖ'nün düzeni ile farklı mı, değil. Aşağı yukarı aynı şeyi yapıyorlar. Bütün terör örgütleri aynı şeyi yapıyor. O ülkeler önem alıyor. Terörün finansmanı ile mücadelede ne zaman önemli hale geldi terör örgütleri havale sistemini kullanmaya başladığı zaman. Bunun üzerine devletler bunun üzerine gitmeye başladı. Bunu sadece DEAS kullanıyor PKK'da kullanıyor. Bir örgüt paramotor alıp, bunu Suriye'de birleştirip paramotorla Hatay'a gelmeye kalkıştı. Sonra yakalandılar. Nereden geldi o paramotorlar? Örgütler uluslararası teknolojiyi ele alıyor. Avrupa Birliği'nin merkezinde Brüksel'de üç tane televizyonu olan kaç terör örgütü var. Biri 7-8 dilde haber yapabiliyor. Nerede? Hollanda'da. Avrupa Birliği içerisinde bunlar. Dolayısıyla bu ülkeler kendi kabul et-

tikleri terör tanımı içerisinde terörün finansmanı konusunda kararlar alıyorlar. Mahkeme kararları mevcut. Hiçbir şey yapmıyorlar değil, PKK'ya da yapıyorlar. Ama PKK onları öncelikle olmuyor. Orda eylem yapmıyorlar. Orada kamu düzenini, istihbaratı, halkı rahatsız edecek eylem yapmıyorlar. Ne zaman yaparsa o zaman onlara karşı tedbir ve kontrol altına alma başlıyor. Sonra rahat duruyorlar" ifadelerini kullandı.

"PKK'nın amacı Avrupa'dan çıkmak değil"

PKK'nın amacının Avrupa'dan çıkmak olmadığını altını çizen Yazgan, "Aslında Avrupa'nın bir PKK problemi var. Belçika'daki son olaylar mesela. Belçika'da olaylar olduğunda herkes tepkisini belirtti ve 'PKK terör örgütü' dedi. Baktıklarında birincisi bu işi tetikleyen Suriyeli PKK olduğunu gördüler. İki, oradaki yapıyı kontrol eden PKK'lılar Almanya'da adam örgütleyip otobüslerle geldiler. Kimi hedef aldılar, oradaki Türk kökenli Belçika vatandaşlarını hedef aldı. İç hızur konusunda ciddi bir tehdit olarak varlar. Bunu kullanıyorlar. Yerel belediyelerde bunu kullanıyor. Avrupa'da 350 tane örgütsel yapısı var. Ama sadece Avrupa'da yoklar. Örgüt Avrupa'da siyasi lobi, finansman, propaganda yapıyorlar. Türkiye Cumhuriyeti üzerinde algı kurmak için varlar. Eğer dünyada terör tehdidi artarsa o ülkelerin siyasi kadroları bu tehdit karşısında seçmenlerinden gelen talep üzerine hassaslaşırlarsa o hassasiyet, güvenlik bürokrasına sokağa yansın PKK'ya karşı önlemler, yasalar işliyor. Bazı ülkelerde terörle mücadele yasası yoktu. Bugün bazı Avrupa ülkeleri Hamas'ı terör örgütü olarak kabul ediyor. Sokak'ta çok ciddi önlem alınmaya başlıyor. Kendi tehdit algılarını arttırdığı zaman demokratik ülkeler genel uygulama yaparsa PKK'de etkileniyor" dedi.

"Terörle mücadeledevam edecek"

Genel konjoktörde güçler dengesi değişiminin örgütü de etkilediğini anlatan Yazgan, "PKK'nın yüzde 25'i Suriyeli diyebiliyor. Bu sayı muhtemelen arttı. Filistin olaylarından sonra örgüt elebaşları açıklama yapıyor. Ulus devlet fikrinden vazgeçtin. Biz olsak Filistinlilerin yerinde ulus devlet fikrinden vazgeçeriz diyorlar. Örgüt ulus devlet fikrinden vazgeçti, bunlara ne istediği sorulduğunda nasıl bir şeyse biz dört parçalı demokratik konfederasyon istiyoruz diyorlar. PKK'nın Türkiye içerisinde İçişleri Bakanlığına yönelik eylemi sonrasında Avrupa'da zemin kaybettiğini gördüm. Avrupa bunu kınadı. Bu nedenle terör örgütü listesinde kalmaya devam ediyor. PKK, kendisini bir meşru müdafaa örgütü olarak konumlandırmaya çalışıyor. O kadar dallanıp budaklandı ki kendi içlerinde bu uluslararası konjoktörde parçalı biryere doğru gidiyorlar. Burada önemli olan Türkiye'nin terörle mücadelede tutarlı, meşruyetli zemini asla kaybetmeyen hukuk kuralları içinde uluslararası dengeleri iyi koruyarak kendi işini hatasız yaparak yoluna devam etmesi gerekiyor. Bu mücadele devam edecek. Bu mücadeleyi ne kadar iyi yaparsak o bilgiyi ne kadar iyi yönetirsek, bilgiyi yönetirken derdimizi de anlatmamız gerekiyor. Örgütün Türkiye'ye karşı kullandığı aparatların ve aparatların bulunduğu ülkeler Doğu'da, Güneyimizde, Batı'da mevcut. Bu imkanlara sahip PKK tek bir örgüt değil. DHKP-C yine aynı. Biz işimizi iyi yaparsak devlet olarak adalet sistemimiz, cezaevlerinde radikalleşme sadece DEAS'a özgü mü değil. Güneydoğu'da niye kız çocukları örgüt tarafından kolay devşirildi. Bunun sosyaljik, eğitim sistemine bir yanıtı var. Terörle mücadelede sadece güvenlik güçlerinin konusu değil. Terörle mücadelede onkolojik kavramlar hepimizi ilgilendiriyor. Herkes işini iyi yaparsa bizim bu mücadeleyi uzun dönemde değil kısa dönemde kazanma imkânımız var. Bizim dostumuz kim düşmanımız kim bunu bilelim. Kime neyi ne zaman söyleyeceğimizi de bilelim. Bu konuyu biz çözeceğiz. Bize başkası yardım etmeyecek. Terörün kolu bacağı dışarda olmakla beraber çözüm yeri her zaman ülkenin içi" sözleriyle konuşmasını sürdürdü. (İHA)

'Çorum'a verilen sözlerin takipçisi olacağım'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı 1 dakikalık konuşmada iktidar tarafından Çorum'a verilen sözleri hatırlattı.

Tahtasız yaptığı konuşmada, "Çorum halkına söz veriyorum; bu sözler yerine getirilene kadar takipçisi

olacağım" dedi.

TBMM Genel Kurulu'nda konuşan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, şunları söyledi:

"Çorum halkı yirmi iki yıldır her seçim öncesi verilen ama tutulmayan sözlerden usandı. Cumhurbaşkanını Erdoğan ve bakanlar son on beş yılda Çorum her geldiklerinde

istisnasız "Hızlı Tren 2023 yılında Çoruma gelecek" dediler. AKP'nin bakan ve milletvekilleri de bu sözü her seçim öncesi sıklıkla dile getirdi ancak söz var, icraat yok. Söz kişinin aynasıdır. 2024 yıl için 2.000 lira ödenek ayrılan Kırıkkale-Delice-Çorum Hızlı Tren Projesi ihalesi

"2024 yılında yapılacak." dediniz. Bakana soru önergesi verdim. Gelen cevapta ihale tarihi yok. "Hızlı Tren projesi 2029'da bitirilecek" denildi. Sadece hızlı tren değil, Çorum'a verilen diğer sözlerin de takipçisi olacağım. Çorum'a söz verilen demir yolu, yatırım programında dahi kaldırılan havaalanı, Hitit Üniversitesi güney kampüsü, Polis Moral Eğitim Merkezi, acemi birliği, Bahçelievler Polisevi, Çorum Devlet Hastanesi, tüm ilçe bağlantı yolları, Kırıkkale Tüneli, tarihî Alacahöyük Hitit Barajı, tarımsal sulama göletleri, kanalları ve daha onlarca sözün hiçbirini yerine gelmedi. Çorum halkına söz veriyorum, bu sözler yerine getirilene kadar takipçisi olacağım." (Haber Merkezi)



Milletvekili Mehmet Tahtasız

Ortaköylü çiftçiler Yükderesi Göleti'ni bekliyor

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, DSİ 5.Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu'nu ziyaret etti.

Başkan İsbir, DSİ 5.Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu'nu ziyaretinde İlçeye yapılacak olan Yükderesi Göleti ve gerçekleştirilecek diğer projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Ziyareti ile ilgili bilgi veren Başkan İsbir, "DSİ 5.Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu'nu ziyaret ederek proje ihalesi daha önceden gerçekleştirilen yapım ihalesi devam eden Yükderesi Göletimiz ve diğer projelerimiz hakkında görüş alışverişinde bulduk. Yükderesi Göleti projemiz gerçekleştirildiğinde ilçemizde 5 bin 100 dönüm araziye hayat olacak ve geçim kayna-



Taner İsbir, DSİ 5.Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu'nu ziyaret ederek Yükderesi Göleti hakkında görüş alışverişini yaptı.

ğ tarım olan çiftçimize de büyük bir destek sağlayacak. Göletimizin kanallarının yapılacağı bölge kısmen sit alanı içerisinden geçiyor bu konuyu Kültür ve Turizm Bakanlığı ve DSİ 5.Bölge Müdürlüğü-

den de takip ediyoruz. İlçemizin en büyük ve en zorunlu projesi olan Yükderesi Göletimizin ihalesinin gerçekleştirilerek yapılması konusunda ısrarlı takibimiz devam ediyor. İnşallah en kısa süre içerisinde

de bunu gerçekleştirmiş olacağız. Bu aşamada bizlerden desteklerini esirgemeyen DSİ 5.Bölge Müdürlüğümüz İbrahim Yaroğlu'na ilçe halkım adına teşekkür ediyor" dedi. (Haber Merkezi)



Şelale Çorum'a 27 km mesafede bulunuyor.



Örencik Şelalesi doğa tutkunlarını bekliyor

Çorum'a sadece 27 kilometre

MURAT CETİN

Çorum'un Örencik köyü kırsalında çevresindeki tarihi doku içinde yer alan ardışık şelalelerden oluşan şelaleler diyarı keşfedilmeyi bekliyor.

Çorum'a 27 km mesafede Örencik Köyü arazilerinin bulunduğu bölgede ormanlık alan içinde olan ardışık şelalelerden oluşan şelaleler diyarı görenleri adeta büyütüyor.

Çorum'un doğusunda Örencik köyünün hemen yanında ormanlık alanın içerisinde Çorum Çayı üzerinde Ortaköy-Mecitözü ilçeleri arasındaki bağlantı yolu öz mevkünde bulunuyor.

Bölgede 2'si büyük olmak üzere ardışık olarak farklı yapıya sahip toplam 5 ayrı bir birinden güzel şelaleler bulunuyor. Çok fazla kişi tarafından bilinmeyen şelalelerin başlangıç noktasında yer alan büyük olanlardan birinin etrafındaki dik yamaçlar nedeniyle çıkılamıyor. Dik yamaçta başlangıçta yer alan şelaleye ancak dağ sporu ile uğraşanlar tarafından tırmanma amaçlı olarak çıkılabileceği belirtiliyor.

Yaklaşık 150 metre uzunluğunda olan ardışık şelalelerin başında yer alan tahmini 20 metre yüksekliğe sahip en büyük şelalenin döküldüğü kısmın-



Örencik Şelalesi doğa tutkunlarının uğrak yeri oldu.



daki sahanlık şeklindeki doğal park ise görenleri hayrete düşürüyor. Büyük şelalenin döküldüğü alanın etrafındaki kayalıkların adeta kubbe şeklinde olması soğuk şelaleli suyunun ve kayaların serinliğinin birleşmesi ile sıcaklarda klima etkisi yapıyor.

Yaklaşık 30 metre uzunlukta olan doğal parkın bulunduğu sahanlık şeklindeki alanda ise topuk seviyesini geçmeyen havuza benzer gölet bulunuyor.



TSO Konferans Salonunda gerçekleştirilen eğitimin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Eczacı Odası'ndan eğitim programı



Erol Afacan

Çorum Eczacı Odası, 14 Mayıs Eczacılık Haftası kapsamında çeşitli etkinlikler düzenleyecek. Bu etkinlikler arasında eczacılara yönelik eğitimlerde yer alıyor.

Eczacılık Haftası kapsamında ilk olarak Orzax Triset eğitim programı yapıldı.

TSO Konferans Salonunda gerçekleştirilen eğitime Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Yönetim Kurulu Üyeleri Sertan Saygı Çalışkan ve Hamdi Kartal, Orzax Medikal Müdürü Dr. Feyza Özdemir ve çok sayıda eczacı katıldı.

Eğitim programında, Orzax Triset ürün yelpazesi, ürünlerin kullanım alanları ve eczacıların hasta danışmanlığında bu ürünleri nasıl kullanabilecekleri ele alındı. Eğitimciler, katılımcılara sunular yaparken soruları da cevapladılar.

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan konuyla ilgili yaptığı açıklamada, Eczacılık Haftası, kapsamında düzenledikle-

ri eğitimlerle eczacıların bilgi ve becerilerini geliştirmeyi amaçladıklarını belirterek, "Bu programız da Orzax Triset ürünlerini ele aldık. Bu ürünler, eczacılarımızın hasta danışmanlığında önemli bir rol oynayabilir. Eczacılarımız, bu ürünleri kullanarak hastalarına en doğru bilgiyi ve en uygun tedaviyi sunabilirler" dedi.

Orzax Medikal Müdürü Dr. Feyza Özdemir ise yaptığı açıklamada, Orzax Triset olarak, eczacıların bilgi ve becerilerini geliştirmeye katkıda bulunmayı önemstediklerini dile getirerek, "Bu tür eğitim programları ile eczacılarımızın ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi edinmelerini ve hastalarına en iyi şekilde hizmet vermelerini sağlamayı amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.

Eğitim programı Çorum Eczacı Odası Büyük Kongre Delegesi Sönmez Çalışkan'ın Dr. Feyza Özdemir'e teşekkür plaketi vermesiyle sona erdi. (Haber Merkezi)



Çorum Eczacı Odası Büyük Kongre Delegesi Sönmez Çalışkan Dr. Feyza Özdemir'e teşekkür plaketi verdi.

Eş cinayetinde yargılama devam etti

Çorum'un Sungurlu ilçesinde boşanma aşamasındaki eşi Gülten Ataklı'yı silahla vurarak öldürdüğü iddiasıyla tutuklu yargılanan Mürsel Ataklı'nın yargılanmasına devam edildi.

Sungurlu Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın duruşmasına, tutuklu sanık Mürsel Ataklı (38), tutuklu bulunduğu cezaevinden Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla katıldı. Duruşmada, maktulün ailesi, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı avukatları ile taraf avukatları hazır bulundu.

Cumhuriyet savcısı, duruşmada mütalaasını tekrar ederek sanığın nikahlı eşini öldürdüğünün anlaşıldığından, ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla cezalandırılmasını istedi.

Duruşmada Gülten Ataklı'nın (37) ablası Sultan Kızılkoca, kardeşinin acımasızca öldürüldüğünü belirterek, sanığın en ağır şekilde cezalandırılmasını istedi.

Diğer ablası Canan Kızılkoca da sanığın bir kişiyi değil bir aileyi öldürdüğünü, olayın üzerinden 10 ay geçmesine rağmen toparlanamadıklarını belirterek, sanığın en ağır şekilde cezalandırılmasını istedi.

Kardeşi Hasan Hüseyin Kızılkoca da ablasının, kocası tarafından öldürüldüğünü belirterek ibretlik bir ceza ile cezalandırılmasını talep etti.

Annesi Sündüs ve kardeşi Emrah Kızılkoca da sanığın en ağır şekilde cezalandırılmasını talep et-



ti. Ailenin avukatı ise savcının mütalaasına katıldığını, sanığın mahkemeye yardımcı olmadığını, pişmanlık göstermediğini belirterek takdiri indirimlerden yararlanmaksızın ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla cezalandırılmasını istedi.

"Eşe karşı kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla yargılanan Ataklı ise eşinin başkalarıyla ilişkisi olduğunu öne sürerek ancak eşinin kendisine karşı daha önce herhangi bir şey yapmadığını söyledi.

Olay sırasında eşinin, belinden tabancasını aldığını, geri aldığı sırada silahın patladığını savunan Ataklı, "Ben suçsuzum. Planlayarak yapmadım. Olaydan dolayı pişmanım." dedi.

Duruşmada sanık avukatı, Gülten Ataklı'nın kocasını aldattığı ve aralarında bu nedenle anlaşmazlık olduğunu öne sürerek, Gülten Ataklı'ya ait olduğunu iddia ettiği cinsel içerikli görüntülerin yer aldığı flash diski mahkeme heyetine delil olarak sundu. Duruşmaya 10 dakika ara vererek görüntüleri inceleyen mahkeme heyeti, dava dosyasına delil olarak girmesi talebini reddetti.

Sanık avukatı ayrıca ek savunma yapmak için süre talep etti.

Tarafları dinleyen mahkeme heyeti, duruşmayı erteledi.

Çorum'un Sungurlu ilçesine bağlı Akdere köyü Topaktaş mevkinde, 31 Temmuz 2023'te yol kenarında bir kadının hareketlessiz yattığı yönündeki ihbar üzerine bölgeye sevk edilen sağlık ekipleri, bir çocuk annesi Gülten Ataklı'nın silahla vurularak öldürüldüğünü belirlemişti. Boşanma aşamasındaki eşi Gülten Ataklı'yı silahla vurarak öldürdüğü öne sürülen polis memuru koca Mürsel Ataklı ise Samsun'un Havza ilçesinde yakalanmıştı.(AA)

Dur ihtarına uymayıp kaçtı

Alkollü sürücü yakalandı

Çorum'da trafik ekiplerinin uygulama noktasında aracını polis ekiplerinin üzerine sürerek kaçan sürücü kovalamaca sonucu yakalandı.

Polis ekipleri, S.K. idaresindeki 19 SC 202 plakalı hafif ticari aracı Bahçelievler Mahallesi İpekliievler 2. Cadde üzerinde durdurmak istedi. Sürücü, aracı polis ekiplerinin üzerine sürerek uy-

gulama noktasından kaçtı.

Kovalamaca sonucu yakalanan ve alkollü olduğu öğrenilen S.K. gözaltına alındı.

Trafik güvenliğini tehlikeye düşürmek, alkollü araç kullanmak ve "dur" ihtarına uymamaktan 46 bin 250 lira ceza uygulanan sürücü ifade işlemleri için karakola götürüldü.(AA)

Organize suç örgütü çökertildi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Diyarbakır merkezli 8 ilde düzenlenen "Mahzen-39" operasyonlarında organize suç örgütünün çökertildiğini, 33 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya'nın, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamaya göre, Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Başkanlığı koordinesinde, Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan çalışmalar sonucu Diyarbakır merkezli Ankara, Bingöl, Antalya, Aydın, Bursa, Çorum ve Kahramanmaraş'ta operasyonlar düzenlendi.

Elebaşılığını Umut Öken'in yaptığı organize suç örgütünün çökertildiği bilgisini paylaşan Yerlikaya, 33 şüphelinin de yakalandığını belirtti.

"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki, hangi büyüklükte olursa olsun organize suç örgütlerini çökertip, adalete teslim edeceğiz. Şafak sökerken de gün batarken de operasyonlarımız kararlılıkla devam edecek." ifadesini kullanan Yerlika-

ya, operasyona ilişkin şu bilgileri paylaştı:

"Şüphelilerin, Sur bölgesinde faaliyet gösteren esnafın iş yerlerine çökmeye çalıştıkları ve zorluk çıkaran esnafın iş yerlerini kurşunladıkları, Sur bölgesindeki bir iş hanına yerleştikleri ve bu iş hanını kendilerine üs olarak kullandıkları, zaman içerisinde diğer esnaflara korku ve baskı uygulayarak iş yerlerini terk etmelerini sağladıkları belirlendi. Örgütün, küçük yaşta çocukları kullanarak, esnafa yönelik yaralama ve tehdit eylemlerini gerçekleştirdikleri, baskı, cebir ve şiddet yoluyla mağdur esnafları şikayetlerinden vazgeçirdikleri, Sur bölgesinde vatandaş üzerinde baskı kurarak isim yapmaya çalıştıkları, aralarında husumet bulunan grupların aralarındaki konulara müdahil oldukları, sözde mahkemeler kurup araboluculuk yaptıkları ve bu şekilde maddi menfaat temin ettikleri tespit edildi."

Bakan Yerlikaya, ayrıca 14 ruhsatsız tabanca, 2 otomatik tabanca, 2 av tüfeği ve çok sayıda fişğe el konulduğunu kaydetti.(AA)

Narkoçelik operasyonunda 363 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 52 ilde düzenlenen "Narkoçelik-15" operasyonlarında 363 şüphelinin yakalandığını, 217 kilogram uyuşturucu madde ve 1 milyon 111 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde Erzincan, İstanbul, Balıkesir, İzmir, Şanlıurfa, Ankara, Mersin, Osmaniye, Adana, Samsun, Kocaeli, Konya, Malatya, Bursa, Denizli, Muğla, Kilis, Gaziantep, Van, Bitlis, Adıyaman, Antalya, Afyonkarahisar, Amasya, Niğde, Batman, Eskişehir, Kastamonu, Kayseri, Niğde, Kırşehir, Bilecik, Çorum, Kırklareli, Elazığ, Gü-

müşhane, Karaman, Kırıkkale, Diyarbakır, Trabzon, Bingöl, Artvin, Çanakkale, Erzurum, Hatay, Isparta, Mardin, Tekirdağ, Aksaray, Nevşehir, Yozgat ve Aydın'da operasyonlar düzenlendiğini belirtti.

936 ekip, 2 bin 340 personel, 9 hava aracı ve 38 narkotik dedektör köpeğinin görev aldığı operasyonlarda 363 şüphelinin yakalandığını, 217 kilogram uyuşturucu ve 1 milyon 111 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini aktaran Bakan Yerlikaya, "Halkımızı zehirleyen uyuşturucu tarcileriyle ve organize suç örgütleriyle mücadeleimiz milletimizin destek ve dualarıyla kararlılıkla devam edecek. Her eneselerindeyiz. Bizden kaçamayacaklar." ifadelerini kullandı.(AA)



Uygulamalar kapsamında 22 bin 552 araç kontrol edildi.

Nisan ayında 9 milyon 82 bin lira trafik cezası kesildi



Yapılan kontrollerde 3 bin 361 araç sürücüsüne ceza kesildi.



İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerince 1-30 Nisan tarihleri arasında kent genelinde devam eden uygulamalar kapsamında 22 bin 552 araç kontrol edildi.

Yapılan kontrollerde 3 bin 361 araç sürücüsüne ehliyetsiz araç kullanmak, alkollü araç kullanmak, drift atmak, abartı egzoz, emniyet kemeri takmamak, seyir halinde cep telefonu kullanmak ve hatalı park gibi maddelerden toplamda 9 milyon 82 bin lira ceza uygulanırken, 98 araç trafikten men edildi.

Ekipler, dün gece yaptıkları denetimde ise 14 sürücüye alkollü araç kullanmaktan, 8 sürücüye ise ehliyetsiz araç kullanmaktan 208 bin 375 lira ceza uygulandı.(AA)

Kurallara uymayan sürücülere ceza yağdı

Çorum'da şehrin iki farklı noktasında yapılan uygulamada kurallara uymayan sürücülere toplamda 213 bin TL idari para cezası uygulandı.

Edinilen bilgiye göre, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ekiplerince Bahar Caddesi ve İpekliievler 3. Cadde üzerinde yapılan uygulamalarda, 240 araç sorgulanmış olup, ehliyetsiz araç kullanan, polis ekiplerinin dur ihtarına uymayan, trafik güvenliğini tehlikeye düşüren ve alkollü araç kullanan 23 araç sürücüsüne 213 bin TL idari para cezası uygulandı. (İHA)



Çorum'da şehrin iki farklı noktasında uygulama yapıldı.



Her iki uygulamada 240 araç sorgulandı.



Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı

'Bu dönem Türk arkeolojisinin altın çağı olacak'

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, "Hedefimiz, son 60 yılda Türkiye'de arkeolojiyle ilgili yapılanları 4 yıl içinde yapmak. Bu dönem Türk arkeolojisinin altın çağı olacak" dedi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü öncülüğünde Hitit ve Ankara Üniversiteleri işbirliğiyle düzenlenen Türkiye'de yerli ve yabancı bilim insanlarına gerçekleştirilen Hitit Dönemi, kazı, araştırma ve filolojik çalışmaların sunulacağı, bilim dünyasına duyurulacağı "Hititlerin İzinde: Yeni Bilgiler ve Perspektifler" konulu sempozyum başladı.

Hitit İmparatorluğu'nun kültürel zenginliğini korumak ve yaşatmak, geçmiş ve bugün arasında bağ kurarak Hititlerin politikası, ekonomisi, sanatı ve dini inançları hakkında daha fazla bilgi edinmek ve gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla düzenlenen sempozyuma 100'den fazla bilim insanı, uzman ve yönetici katılırken programda Hititler ve Hititlere yönelik bilimsel çalışmalar ve sonuçlarına ilişkin 29 bildiri sunulacak.

Sempozyumun açılış programına katılan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, Anadolu tarihinin temel taşlarından biri Hitit İmparatorluğunun, yazılı belgelere dayalı bir devlet yapısına sahip olması, insanlığa tarihin erken dönemlerinden kalma önemli bir bilgi kaynağına sahip olma ve Anadolu'nun eski çağ tarihini anlama imkanı sunduğunu söyledi.

Hitit İmparatorluğu'nun sadece Anadolu ve Mezopotamya coğrafyası için değil tüm dünya için örnek alınan, araştırılması gereken bir uygarlık olduğuna dikkat çeken Yazgı, bu uygarlığın bir marka değeri oluşturulması noktasında büyük bir çaba içerisinde olduklarını açıkladı.

Hititler'in, Anadolu'da tarımın gelişmesine ve şehirleşmenin yayılmasına önemli katkılarda bulunduğunu anlatan Yazgı, şunları kaydetti; "Bu ekonomik ve kültürel canlılığın artırılmasına, yaşam standartlarının artırılmasına yönelik önemli kararlar almışlardır. Hitit İmparatorluğunun bu kültürün dünya çapında tanıtılması bizim için önemli önceliklerimizden bir tanesidir. Anadolu'nun tarihi ve kültürel kimliğini anlamak için kilit bir özne sahip olan Hititlerin kültürel mirası, günümüzde Anadolu'nun ve dünya tarihinin bir parçası olarak yaşamaya devam etmektedir, bu da geçmişin günümüze olan etkisini ve önemini vurgularken bilimsel araştırmalarla bunu ortaya koydu. Günümüz dünyasında insanlığın kar-

şısına çıkan başlıca sorunlara binlerce yıl önce duyarlılık gösteren ve çözümler bulan Hititlerin adalet anlayışı, kadın hakları konusundaki ileri görüşlü tutumları, Çok kültürlü yapısı ve hoşgörü anlayışı, çevreyi koruma ve sürdürülebilirlik konusundaki duyarlılıklarının daha adil, barışçıl ve sürdürülebilir bir dünya için bizlere ilham kaynağı olması gerektiğini düşünüyorum"

Anadolu da ilk kazıların başladığı bu Çorum'da günümüzde de çok önemli kazı çalışmaları sürdürüldüğünü ve bu çalışmaların bilim camiası tarafından merakla takip edildiğini kaydeden Bakan Yardımcısı Yazgı, "2023 yılında yaklaşık 25 tane yüzey araştırması, kazı çalışması ve arkeolojik çalışmaları Çorum'da gerçekleştirdik. Bu sayının artırılması için ciddi bir çaba içerisindeyiz. Başta, Hitit merkezinde yer alan Boğazköy, Alacahöyük, Ortaköy-Şapınuva ve diğer Hitit kentlerinde sürdürülen uzun soluklu ve geleneksel arkeolojik kazı çalışmaları ile ortaya çıkarılan kültürel miras, toplumun bütün fertlerine ortak geçmişlerini anlatan, aralarındaki bağı güçlendiren önemli bir değer olarak karşımıza çıkmaktadır. Bakanlık olarak, geçmişten devraldığımız mirasa sahip çıkmak ve emanet bilinciyle gelecek nesillere aktarmak için kararlılıkla çalışırken, bu değerleri oluşturan çok kültürlü zengin geçmişin ve tarihsel kimliğin anlaşılmasında ve tanıtılmasında bütün dinamiklerin birlikte hareket etmesi gerektiğine inanıyoruz. Bu doğrultuda, Türk arkeoloji çalışmalarında yeni bir dönemin temsilcisi olarak ortaya çıkan, Arkeoloji ve ilgili bilim alanlarında dünyanın çeşitli bölgelerinde arkeolojik araştırmalar yapmayı, kültürel mirası korumayı ve bu alanda bilimsel çalışmalarını teşvik etmeyi amaçlayan Türk Arkeoloji ve Kültürel Miras Vakfını kurduk. Bu Vakfa bağlı olarak hizmet verecek olan Türk Arkeoloji ve Kültürel Miras Enstitüsünün, önümüzdeki yıllarda gerek ülkemizde gerekse dünya çapında önemli bilimsel çalışmalara imza atacağına ve kültürel mirasın araştırılması, korunması ve tanıtılması noktasında değerli katkılar sağlayacağına gönülden inanıyorum.

Artık arkeoloji Türkiye'de farklı bir bakış açısıyla ele alındığını anlatan Yazgı, "Hitit Medeniyetinin günümüze kadar süre gelen kültürel zenginliği ülkemiz için bir marka değeri taşımaktadır. Bu zenginliği korumak ve yaşatmak, geçmiş ve bugün arasında bağ kurarak gelecek kuşaklara aktarmak, hepimizin görevidir. Bu çerçevede, "Geleceğe Miras" projesi ile arkeolojik kazı çalışmalarımızın hem büt-



"Hititlerin İzinde: Yeni Bilgiler ve Perspektifler" konulu sempozyum Anitta Otelde yapılıyor.

Tarih teknolojiyle aydınlanıyor

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, binlerce yıllık tarihi vesikalardan oluşan 2 bine yakın Hitit tabletinin yapay zeka yöntemiyle okunduğunu açıkladı.

Dünyada bir ilk olarak hayata geçirilen projeye binlerce yıllık geçmişe sahip olan Hitit tabletleri yapay zeka yöntemiyle okunmaya devam ediyor.

Ankara Anadolu Medeniyetleri Müzesi, İstanbul Arkeoloji Müzeleri ve Çorum Müzesi envanterinde bulunan Hitit çivi yazılı tabletlerin yapay zeka kullanılarak okunması, taranması ve dijital ortama aktarılması amacıyla başlatılan projenin ilk aşaması geçtiğimiz aylarda tamamlanmıştı. Ankara Üniversitesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ile Müzeler Genel Müdürlüğü'nün iş birliğinde yürütülen proje çerçevesinde, Hititlerin başkenti Hattuşa'da bulunan binlerce yıllık tabletler yüksek çözünürlüklü olarak fotoğraflanarak 3 boyutlu taranarak yapay zekaya öğretildi.

Hitit tabletleri kurulan dijital kütüphane ile dünyaya açılacak

Proje çerçevesinde ilk etapta çivi yazılı 500 Hititçe tabletin yapay zeka ile öğrenme süreci tamamlanmış, yapay zeka çalışmasında yüzde 75,66 başarı sağlanmıştı. Proje çerçevesinde bugüne kadar 2 bin tablet yapay zeka yöntemiyle okundu. Okumalardan elde edilen veriler Hititologlar tarafından yapılacak çalışma ile bilim dünyasıyla paylaşılacak. Tarihi vesikalardan oluşan Hitit tabletleri kurulan dijital kütüphane ile dünyaya açılacak.

Çorum'da düzenlenen "Hititlerin İzinde: Yeni Bilgiler ve Perspektifler" konulu sempozyumun ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, Hitit uygarlığının daha anlaşılması



2 bine yakın Hitit tabletleri yapay zeka yöntemiyle okundu.

için teknolojiyi kullanma noktasında büyük bir emek harcadıklarını belirterek, "Tüm tabletlerin 3 boyutlu taramak suretiyle yapay zekayı da bunun içerisine katmayı düşündük. Ankara Üniversitemiz ile birlikte bugüne kadar bulunmuş tabletlerimizi tarama yoluyla eşleştirdik. Yapay zeka ile buradaki parçaların kırılması olan tabletlerin yapay zeka ile birlikte tamamlanmasını sağladık. Bugüne kadar 2 bine yakın tablet taranarak okumaları yapıldı. Ve Hitit Kültürü ile uygarlığı ile ilgili birçok veriye bu sayede güvenilir bilgiye ulaşılması noktasında büyük bir adım attık. Bundan sonraki hem kazı çalışmalarında hem restorasyon çalışmalarında bu buluntuların değerlendirilmesi, raporlandırılması Hitit uygarlığının dünyaya daha iyi tanıtılması için bakanlık olarak üniversitelerimizle birlikte daha yoğun çalışacağız" dedi.

Yazgı, tabletlerden elde edilen veriler bilimsel bir çalışma ile Ankara Üniversitesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü kamuoyuyla paylaşılacağını sözlerine ekledi. (İHA)



Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı



Protokol üyeleri açılan sergiyi gezdi.



Sempozyuma katılım yüksek oldu.

çerlerini hem de lojistiklerini tarihinde görülmemiş bir oranda artırarak ekip-lerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayacağız. Artık arkeoloji Türkiye'de farklı bir bakış açısıyla ele alınıyor. Bütçelerimizi, imkanlarımızı, arkeolojik çalışmalarını artırma noktasında çok ciddi motivasyon sağlamış durumdayız. Bu dönemi Türk arkeolojisinin altın çağı olarak tanımlıyoruz. Hedefimiz, son 60 yılda Türkiye'de arkeolojiyle ilgili yapılanları 4 yılda içinde yapmak. Bu dönem Türk arkeolojisinin altın çağı olacaktır. Bu konuda hocalarımıza, kazı başkanlarımıza güveniyoruz. Onlarla birlikte bu amacı gerçekleştireceğiz. Gelecek miras projesi çerçevesinde arkeolojik kazılarla birlikte çıkan bulguların, yapıların restorasyonu ile birlikte büyük bir sinerji oluşturuyor. Kültür turizminin başkenti olacağına inandığımız Çorum için de bu çok önemli" ifadelerini kullandı.

Yazgı, Anadolu'nun Kaya Anıtları ve Yazıtları Projesi çerçevesinde ülkemizde bulunan Hitit anıtlarının da olduğu kaya anıtları ve kitâbelerinin kataloglaması, 3D taraması ve kayıt altına alınarak belgelenmesine yönelik olarak çalışmaların tamamlanmasının planlandığını belirtti.

Cumhuriyet tarihinde Atatürk'ün talimatlarıyla ve Türk Tarih Kurumu desteğiyle başlayan ilk kazılardan olan Alacahöyük kazılarının önemine dikkat çeken Yazgı, Alacahöyük'ün gerçek anlamda da Anadolu ve Hitit uygarlığının tanınmasında bir marka değeri olduğunu, marka değerinin tanıtılması noktasında yoğun bir çaba içerisinde olduklarını sözlerine ekledi.

Açılış programına Vali Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Naim Çetinkaya, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan katıldı. (İHA)



Lion Storeün işletmeciliğini Ömer Aydın, Eray Damar ve Enes Bilgin yapıyor.



Lion Store düzenlenen törenle açıldı.

Lion Store açıldı

YÜKSEL BASAR

İşletmeciliğini Ömer Aydın, Eray Damar ve Enes Bilgin'in yaptığı Lion Store Giyim Mağazası hizmete girdi.

Karakeçili Mahallesi Aleybey Sokak'ta Çorum halkını hizmetine giren Lion Store, kaliteli ürünleri uygun fiyata sunuyor.

SON TREND ÜRÜNLER

Son dönemin moda ürünlerinin de yer aldığı Lion Store Giyim Mağazası'nda son trend ürünleri yakından takip edenlerin yeni adresi olmayı hedefliyor.

Her bütçeye ve her kesime uygun fiyatlar-



Lion Store Aleybey Sokak'ta bulunuyor.

la Çorum halkının hizmetine açıldıklarını belirten işletme sahipleri, kurumsal ve bireysel iş alanlarına özel tasarım, baskı ve nakış hizmeti de verdiklerini söyledi.

Benka Arıcılık enerjisini artık, güneşten alıyor

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı'nın (KOSGEB), Çorum'da arıcılık malzemeleri imalatı yapan işletmeye sağladığı finansman desteği ile kurulan Güneş Enerjisi Santrali (GES) sayesinde işletmenin enerji ihtiyacı karşılanıyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Geliştirme ve Destekleme Başkanlığı iş birliğinde hazırlanan 2023 Yılı İmalat Sanayiinde Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Ortak Finansman Destek Programı kapsamında Çorum OSB'de arıcılık malzemeleri üreten Benka Arıcılık'ın uyguladığı Güneş Enerjisi Santrali Kurulum Projesi tamamlandı. İşletme, enerji ihtiyacını proje ile kurulan GES'ten karşılamaya başlarken, üretim fazlası ile de gelir elde ediyor.

Bölgedeki işletmelerin rekabet gücü artıyor, yeni başarı hikâyeleri doğuyor
OKA ve KOSGEB iş birliği ile yürütülen Ortak

Finansman Desteği Programı ile KOBİ'lerin finansman ihtiyacının karşılanması ve bölgede yatırım hareketi başlatılması hedeflendi. İmalat sanayiye yeşil dönüşüme yönelik döngüsel ekonomi ve kaynak verimliliği odaklı projelerin desteklenmesi önceliğiyle uygulanan program meyvelerini veriyor. Ajans uzmanlarının proje uygulama sürecindeki yönlendiriciliği ile başarılı bir şekilde hayata geçirilen yatırımlar, Bölgede işletmelerin rekabet gücünü artıran başarı hikâyelerine dönüşüyor. Benka Arıcılık fabrikasına yapılan ziyarette, proje ile gerçekleştirilen uygulamalar yerinde incelendi.

Yenilenebilir enerji alanındaki yatırımları tamamlayan Benka Arıcılık Yöneticisi Burak Küçükbenli OKA ile birlikte yürüttükleri başarılı proje uygulama sürecine ilişkin açıklamada bulunarak, "Benka Arıcılık olarak, çevreye duyarlı yatırımlarımızla üretim süreçlerimizde enerji tasarrufu sağlamayı ve uluslararası pazardaki rekabetçi üstünlüklerimizi artırmayı hedefliyoruz. OKA ve KOSGEB'in sağladığı destek ile projemizi başarılı bir şekilde uyguladık ve GES tesisi kurulumunu tamamlayıp enerji ihtiyacımızı bu tesisten sağlamaya hatta üretim fazlası ile gelir elde etmeye başladık. Arıcılık faaliyetlerini kolaylaştırma misyonumuz doğrultusunda küçük el aletlerinden, bal dolmuş tesislerine kadar arıcıların ihtiyaç duyduğu katma değerli ekipmanlar üretiyoruz. Alman ve İsviçreli profesyonel arıcıların Ar-Ge çalışmalarında yer aldığı ve kendi tecrübelerimizle tasarladığımız 'Mum Yıkama Teknesi' Mart ayında Arıcılık Malzemeleri ve Arı Ürünleri Sanayicileri Derneği (ARMASAD) tarafından yılın inovasyon ödülüne layık görüldü. Dünya arıcılık sektöründe bilinen, 50'nin üzerinde ülkeye ihracat yapan bir firma olarak çevreye duyarlı, yenilikçi yatırımları sadece enerji tasarrufu için değil, aynı zamanda çevre bilinci ve karbon salınımının azaltılması açısından da önemsiyoruz. OKA ve KOSGEB'in sağladığı gibi programların uygulanması işletmelerin potansiyelini artırması açısından çok önemli" dedi. (İHA)



Benka Arıcılık Güneş Enerjisi Santrali Kurulum Projesini tamamladı.



Güneş Enerjisi Santrali fabrika çatısına kuruldu.

Kıbrıs gazisi vefat etti

Çorum'un Bayat ilçesinde yaşamını yitiren Kıbrıs gazisi Mustafa Akbaş, toprağa verildi.

Tedavi gördüğü hastanede vefat eden Akbaş'ın cenazesi, Yeşilçat köyüne getirildi.

Burada kılınan namazın ardından cenaze, köy mezarlığına defnedildi.

Cenaze törenine, Akbaş'ın ailesi ve yakınlarının yanı sıra Çorum Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz, Bayat Kaymakamı Seher Söyler, İl Jandarma Komutan Yardımcısı Aşkın Şaşmaz ve köylüler katıldı.(AA)



Kıbrıs gazisi Mustafa Akbaş için Yeşilçat köyünde tören yapıldı.

Beylik tabancasıyla hayatına son verdi

FATİH BATTAR

Çorumlu polis memuru, beylik tabancasıyla hayatını sonlandırdı.

İstanbul Sancaktepe İlçe Emniyet Müdürlüğü Samandıra Şehit Rıza Yıldız Polis Merkezi'nde görevli olan Polis Memuru Ömer Faruk Turan, beylik tabancasıyla yaşamına son verdi.

İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Lütfü Kırdar Şehir Hastanesine kaldırılan polis memuru, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

İstanbul Adli Tıp morgundan cenazesi alınarak memleketi Çorum'un Alaca ilçesine götürülecek olan Ömer Faruk Turan'ın babası Erol Turan'ın da daha önce Bursa'da görev yaptığı öğrenildi.

Erol Turan Bursa'da, Mustafakemalpaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü, Yıldırım İlçe Emniyet Müdürlüğü, Bursa Asayiş Şube Müdürlüğü ve son olarak Bursa Asayiş İl ve İlçelerden Sorumlu Emniyet Müdür Yardımcısı görevlerinde bulunduktan sonra 2022 yılında emekliye ayrılmış.

ne kaldırılan polis memuru, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

İstanbul Adli Tıp morgundan cenazesi alınarak memleketi Çorum'un Alaca ilçesine götürülecek olan Ömer Faruk Turan'ın babası Erol Turan'ın da daha önce Bursa'da görev yaptığı öğrenildi.

Erol Turan Bursa'da, Mustafakemalpaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü, Yıldırım İlçe Emniyet Müdürlüğü, Bursa Asayiş Şube Müdürlüğü ve son olarak Bursa Asayiş İl ve İlçelerden Sorumlu Emniyet Müdür Yardımcısı görevlerinde bulunduktan sonra 2022 yılında emekliye ayrılmış.



Polis Memuru Ömer Faruk Turan, beylik tabancasıyla yaşamına son verdi.



Çorum'da Türk Büro Sen, yaptığı basın açıklaması ile 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanlarının sorunlarını dile getirdi.

'112 personelinin özlük ve sosyal hakları iyileştirilmeli'

FATİH BATTAR

Çorum'da Türk Büro Sen, 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanlarının yoğun çalışma temposu, artan iş yükü ve düşük ücret başta olmak üzere yaşadıkları sorunlara dikkat çekmek 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü önünde eylem yaptı.

Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Emir Dağışan, 112 personelinin özlük ve sosyal haklarının iyileştirilmesi, personel sayısının artırılarak vardiyalı düzenlemesine gidilmesi gerektiğini belirterek "Türk Büro Sen olarak 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanlarının sorun ve taleplerinin takipçisi olacağız" dedi.

PERSONELİN TALEPLERİNİ SIRALADI

Kurulduğu günden bugüne 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanlarının sorunları ile ilgili Türk Büro-Sen olarak bakanlık ile görüşmeler yaptıklarını belirten Dağışan, bu görüşmeler çerçevesinde yetkililerin yaptığı çalışmalara rağmen artan iş yükü ve yeni eklenen görevlerle mevcut sorunlara yenilerinin eklendiğini söyledi.

Dağışan; "Türk Büro-Sen olarak 112 Acil Çağrı Merkezi personelinin yaşadıkları sorun ve bunlara ilişkin çözüm önerilerini şöyle sıraladı:

"Ülke genelinde 112 Çağrı Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren diğer kurum çalışanlarına kıyasla önem derecesi yüksek olan görevi ifa eden 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanlarının özlük ve sosyal haklarının iyileştirilmesi,

112 Acil Çağrı Merkezi çalışanları radyasyonlu ortamda görev yapmaları nedeniyle çeşitli meslek hastalıkları ile karşı karşıya kalmakta olup, kurum çalışanlarına yıpranma hakkı verilmesi,

Mevcut 112 Acil Çağrı Merkezleri Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği'nin günün şartlarına uygun hale getirilmesi ile ayrıca çalışma saatleri eşitsizliğinin giderilmesi,

657 sayılı kanunun 99'uncu ve 178'inci maddelerinde yer alan fazla çalışma ücretinin 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanlarına da ödemesi ile bu ücretin resmi tatil ve bayram günlerinde normal günlerden farklı değerlendirilmesi,

Yetersiz olan personel sayısının artırılarak genele yaygın vardiyalı düzenlemesine gidilmesi ile illerin vardiyalı sistemi belirlenirken personel sayısı, çağrı yoğunluğu ve ulaşım ile yemek sorununun dikkate alınması,

Hedefi olan çalışanın daha verimli olacağı göz önünde bulundurularak, ara yönetici kadrolarının (şef, müdür yardımcısı vb.) ihdas edil-



Basın açıklamasını Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Emir Dağışan yaptı.

mesisi,

Günlük çağrı ortalaması makul sınırdan oldukça üstünde olan illerde ivedi olarak yeni personel istihdamının sağlanması,

İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 19.09.2019 tarih ve 15982 sayılı yazısında da belirtildiği üzere, 112 Acil Çağrı Merkezlerinde faaliyetlerin daha sağlıklı sunulabilmesi için, 112 Çağrı Merkezi personelinin valiliklere bağlı başka birimlerde görevlendirilmemesi,

2022-2023 yıllarını kapsayan 6. Dönem Toplu Sözleşme'nin 21. maddesi gereği, 112 Acil Çağrı Merkezlerinde çalışan personelden yalnızca 'Çağrı Karşılama Memuru' unvanlı personelin ek ödeme oranlarına 10 puan ilave edilmiştir. 6. Dönem Toplu Sözleşme'de verilen bu hak, 7. Dönem Toplu Sözleşme'de de devam etmekte, aynı kurumda çalışan ve kadro unvanları farklı olsa dahi aynı işi yapan 112 Acil Çağrı Merkezi personeli bu ek ödeme ilave puanından yararlanamamaktadır. 'Çağrı Karşılama Memuru' kadrosunda görevli personelin lehine yapılan düzenlemenin 112 Acil Çağrı Müdürlüklerinde görevli diğer bütün unvanlardaki personel için de uygulanmasının sağlanması,

112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü bünyesinde görev yapan diğer Bakanlıklara bağlı çalışanların, farklı ödemelerle (döner sermaye, tayin bedeli vb.) mağduriyetleri bir ölçüde giderilmekteyken; ilk çağrıyı alarak süreci başlatan ve tayin bedelinden yararlanamayan 112 Acil Çağrı Müdürlüğü personeline ivedi olarak tayin bedeli verilmesinin sağlanması bir bütün olarak önem arz etmektedir."

"112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ ÇALIŞANLARININ SORUN VE TALEPLERİNİN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ"

Türk Büro Sen olarak tespit ettikleri sorunların giderilmesi ve taleplerin karşılanması ile şartların iyileştirilmesi durumunda personelin memnuniyetinin ve kurum aidiyetinin artacağını, bunun da sunulan hizmetin kalitesini artıracağına vurgu yapan Dağışan, Türk Büro Sen olarak 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanlarının sorun ve taleplerinin takipçisi olacaklarını söyledi.

Traktörden düşerek yaralandı

Çorum'da seyir halindeyken düştüğü traktörün altında kalan sürücü yaralandı.

Alınan bilgiye göre Eskikaradona köyünde yaşayan Hacı Y. (63), kullandığı traktörün üzerinden seyir halindeyken düştü.

Traktörün üzerinden geçmesi sonucu yaralanan Hacı Y, ihbar üzerine köye sevk edilen sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)

Arazi tartışması kanlı bitti

Çorum'da arazi anlaşmazlığı nedeniyle çıkan kavgada 1 kişi bıçakla yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Abdalata köyünde Hıdır Y. (44) ile Ömer Y. (87) arasında arazi anlaşmazlığı nedeniyle tartışma çıktı.

Kavgaya dönüşen olayda Hıdır Y, vücuduna

aldığı bıçak darbesiyle yaralandı.

İhbar üzerine köye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Şüpheli gözaltına alındı.(AA)

Vali Dađlı, Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliđi Meclisi toplantısında net konuştu

'Sahipsiz sokak hayvanları konusu Çorum'un gündemi olmaktan çıkacak'

Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliđi, 2024 yılının ilk meclis toplantısını yaptı. Toplantıda birlik meclis başkanlığı ve meclis organlarının seçimleri yapıldı.

Çorum Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliđi Mayıs ayı meclis toplantısı Çorum Belediyesi Meclis Salonunda yapıldı.

Çorum Valiliđi başkanlığında, il, ilçe belediyeleri ve İl Özel İdaresinden oluşan birliğin 2024 yılı ilk meclis toplantısında, Birlik Başkanı, Başkan Vekilleri, Katip Üyeler, Birlik Encümeni ve Plan Bütçe Komisyonu Üyelerinin seçimi yapıldı.

Toplantıda birlik başkanlığına Vali Doç. Dr. Zülkif Dađlı, 1. Meclis Başkan Vekiliđine Dr.Halil İbrahim Aşgın, 2. Meclis Başkanlığına Muhammet Fatih Temur, Katip üyeliklerine Mehmet Fatih Balcıođlu, Selim Gülođlu, Encümen üyeliklerine Dr. Hali İbrahim Aşgın, Muhammet Fatih Temur, Muhsin Dere, Ahmet Gelgör, İsmail Çizicki, Plan ve Bütçe Komisyonuna ise Lemzi Çöplü, Necmettin Yalçın ve Selim Dölcü seçildi.

Seçimlerin ardından Çorum Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliđi'nin faaliyet raporu görüldü. Çorum il genelinde 4 ayrı merkezde doğal yaşam alanı oluşturulmak üzere çalışmalar sürdürdüğü ifade edildi.

Vali Zülkif Dađlı'nın başkanlığını yapacağı Sahipsiz Sokak Hayvanları Koruma Birliđi, il genelindeki tüm sokak hayvanlarına yönelik çalışma yürütecek. Sokak hayvanları için şehir dışında yaşam alanlarının oluşturulması ve burada her türlü bakımı da birlik yapacak. Bu çalışmayla, sokak hayvanları konusunun tek sorumlusu Çorum Belediyesi olmayacak. Sokak hayvanlarıyla mücadelede muhatap, Vali Zülkif Dađlı başkanlığındaki Sahipsiz Sokak Hayvanları Birliđi olacak.

Sahipsiz sokak hayvanları konusunun bir an önce çözülmesi için çalışma yapacaklarını ifade eden Vali Zülkif Dađlı "Önceki dönemde başlatılan çalışmalara hız vermemiz gerekiyor. Sokak hayvanları konusunu inşallah Çorum'un gündemi olmaktan çıkarmış olacağız. Doğal yaşam alanları belirlendi. Bunları bir an önce devreye sokmamız gerekiyor." dedi. (Haber Merkezi)



Toplantı Vali Zülkif Dađlı'nın başkanlığında yapıldı.



Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.



Lemzi Çöplü



Tuncay Yılmaz



Nazik Bulut



Erdem Erol

Belediye'nin 2023 yılı bütçe kesin hesabı onaylandı

FATİH AKBAS

Çorum Belediyesinin 2023 yılı bütçe kesin hesabı ve idare taşınır yönetim hesabı dün yapılan Belediye Meclisi Toplantısında görüşülerek kabul edildi.

Meclis salonunda yapılan toplantıda Plan ve Bütçe Komisyonundan havale edilen 2023 yılı bütçe kesin hesabı ve idare taşınır yönetim hesabı görüldü.

Gündem maddesi hakkında görüşlerini dile getiren CHP'li Meclis Üyesi Erdem Erol, bankalara kalan borcun İller Bankasına 15.651.816,70 TL, devlet bankalarına ise 113.391.749,11 TL olmak üzere toplamda 129.043.565,81 TL olduğunu görüldüğünü belirterek, "Yeni borçlanmalar yapılmadığı takdirde aylık belediyemiz 10.796.229,86 TL kredi borcu ödemekte olup 2023 yılında 122.349.414,901 TL banka kredisi ödemiştir. 2024 yılına 59.534.353,88 TL devirle katılmaktansa ileri tarihli banka ödemelerinin erken ödeme yapılarak gelecek yıla devreden ödemeleri azaltamazdık. İller Bankasından 2017 yılında çekmiş olduğumuz 2026 yılında bitecek olan 4 adet rüzgar enerji santrali yapımı için ana parası 25.479.739,94 TL faizi 12.546.149,17 TL, olan yüksek borçlanma ve faiz ödemesi yaptığımız bu borçlanmada 4 adet rüzgar enerji santralini ne zaman kendisini amorti edecek para kazanmaya başlayacak. Belediyemizin taşınmaz malları ile ilgili kaç metrekaşe yerimizin olduğu ve mali değerleri ile ilgili net bir cevap almamıştır. Sorduğumuzda ise yıllardan beri gelen program değişiklikleri sebep gösterildiğinden belediyemizin elinde bulunan net taşınmaz bilgilerinin verilemeyeceği söylenmektedir. Oysaki her demecinizde şeffaf olduğunuzdan bahsediyorsunuz. Takdir Çorum halkınıdır" dedi.

Taşınır mal yönetimi hesabında 2022 yılı devir tutarı 142.210.960,82 TL iken 2023 geçen yıldan devir tutarının 143.962.268,69 TL aradaki farkın ise 1.751.307,87 TL olduğunu kaydeden Erdem Erol, "2022 kapanış ve 2023 açılış fişleri bilanço ve mizanları incelendiğinde 142.210.960,82 TL olması gerekirken 143.362.268,69 TL olarak bizlere sunulan taşınır mal yönetmelik mal hesabında gösterilmiştir. Bu hesap meclis üyelerine gönderilmiş olan bütçe kesin hesabı ve taşınır mal yönetim hesabında açıkça görülmemekte olup dün size mail atılıp komisyon kararı ve grup şerhimiz bu konuda çok net bir şekilde gözükmemektedir" ifadelerini kullandı.

CHP'li Meclis Üyesi Nazik Bulut ise gündem maddesi hakkında yaptığı değerlendirme de 2023 yılı net tahsilatının 2.012.956.886,32 TL, 2024 yılına devreden alacakların ise 1.247.792.247,45 TL olduğunu belirterek, "Kesin hesapta raporlanan tahsilatlarımızın oranı % 94'tür. Toplam 2 milyarlık net tahsilatımızın 1.116.160.329,31 TL'si merkezi bütçeden ilimize aktarılan paylar ve 226.786.153,00 TL ise bütçe denkliliğini sağlamak için satmış olduğumuz gayrimenkullerden elde ettiğimiz gelirler. Sadece bu iki kalemler gelir bütçesinin % 67'sini oluşturuyor. Geriye kalan yüzde 33'lük dilim ise belediyemizin asıl faaliyetlerinden elde etmiş olduğu öz gelirlerimiz. Yani vergi gelirlerimiz ve teşebbüs ve mülkiyet gelirlerimiz. Bu bölümdaki tahsilat oranımız yüzde 60-65 arasında gidip geliyor. Öz gelirlerimizden de büyük bir oranı tahsil edilemeyecek gelecek yıllara devretmiştir. Önceki yıllarda bu konu özelinde yönetime bir soru sormuştuk. Bu yıl yine hatırlatmak istiyoruz. Kurumun geçmiş yıllardan gelen alacaklarından zamanımıza uğramış olanlar olup olmadığının incelenmesi neticesinde Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 416 maddesi hükmüne göre düzenlenmesi gereken örnek 68 numaralı bütçe gelirleri tahakkuk artıklarından zamanımıza uğramış olanlara ilişkin ayrıntı cetvelinin bu yılda düzenlenmediği görülmüştür. Neredeyse tahsilat imkansız hale gelmiş muhasebe kayıtlarında yer alan bu alacaklarımızla ilgili detaylı bir çalışmamız var mı? Bütün belediyelerin gelirlerini artırmak için çaba harcadığını görüyoruz."

'GELİRLERİ ARTIRMANIN NE KADAR ZOR OLDUĞUNU BİLİYORUZ'

Gelirleri artırmının ne kadar zor olduğunu da biliyoruz. Gelirlerimizi artıramıyorsak, mevcut alacaklarımızı tahsil edemiyorsak, sağlıklı bir bütçe oluşturmak için yapacağımız en sağlıklı çalışma lüzumsuz



2023 yılı bütçe kalemleri tek tek oylanarak kabul edildi.

giderlerimizi azaltmak. Tasarruf tedbirlerini artırmak. Böyle bir önlem almaz isek her geçen yıl gelirlerimiz ve giderlerimiz arasındaki fark açılmaktadır. Hali hazırda 2023 mali yıl verilerine göre mevcutta kısa vadeli borçlar 319.084.543,00 TL, uzun vadeli borçlar 355.820.288,14 bulunmaktadır. Mevcut durum böyle iken gelecek dönemlerde de gelirlerimiz ve giderlerimiz arasındaki açığı kapatmak için ya borçlanmak zorundayız, ya gayrimenkul satmak zorundayız ya da yapacağımız yatırım ve faaliyetlerden vazgeçmek zorundayız" diye kaydetti.

SU BASKINININ NEDENİ ALT YAPI YETERSİZLİĞİ Mİ?

Çorum'un bir çok mahallesinde alt yapı yetersizliğinden dolayı bir çok binada su baskınları yaşandığını ifade eden Nazik Bulut, "Bodrum katlarda, bina girişlerinde insanların baş edemeyeceği büyüklükte su birikintileri oluştu. Belediye ekipleri sürekli sahada su boşaltmak ve mazgal temizlemekle uğraştı. Belediye Meclis Üyeleri olarak bizlere de çok sayıda şikayet ulaştı. İmha edilen harcanmayan 65.000.000 TL bütçe planlı bir şekilde alt yapı çalışmalarına harcansaydı en azından birkaç mahallemizde alt yapı sorunu nu çözmüş olurduk ve bugün bunları konuşmuyor olurduk. Bir kaç ay sonra yeni bir bütçe yılı başlıyor. Müdürlüklerimize ve yönetime önerimiz gelecek yıllarda yapacakları faaliyetleri ve bu faaliyetlere ayıracakları bütçeleri daha gerçekçi ve sonuç odaklı yapmalarıdır. Bu anlamda Fen İşleri Müdürlüğümüzü kutluyorum. Oluşan tabloya bakıldığında bütçesini en verimli en rantabl kullanan başarılı müdürlüklerimiz arasında görünüyor. Umarım diğer müdürlüklerimize de örnek olur" ifadelerini kullandı.

'BÜTÇEMİZ 2023 YILINDA 150 MİLYON TL FAZLA VERDİ'

Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü de 2023 yılı bütçe kesin hesabı ve idare taşınır yönetim hesabı hakkında meclis üyelerini bilgilendirdi.

2023 yılında öngördükleri tahmini gelir bütçesinin 2.137.000.000 TL olduğunu söyleyen Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, bunun 2.012.000.000 TL'sini tahsil etiklerini belirterek gerçekleşmenin yüzde 94,2 olduğunu dile getirdi.

Gider bütçesini tahmini 2.233.000.000 TL olarak belirlediklerini ve 1.862.853.403 TL olarak gerçekleştiğini ifade eden Çöplü, "Bütçemiz 2023 yılında 150 milyon TL fazla verdi. Toplam borcumuz ise 147 milyon TL'dir. Vadesi geçmiş bir borcumuz yok" dedi.

'5 YILDIR BU MASALLARI DİNLİYORUZ'

CHP'li Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz ise yaptığı konuşmada Lemzi Çöplü'yü eleştirdi.

5 yıldır bu masalları dinlediklerini kaydeden Yılmaz, "Gerçekleşen bütçenin yüzde 55'lik kısmı İller Bankasından gelen garanti paralardan oluşuyor. Bundan dolayı oranlar çok yüksekmış gibi görünüyor. 2024 yılında Çorum Belediyesi kaç lira borç ödeyecek. Bütçenin nasıl 150 milyon TL fazla verdiğini Çorum halkı merak ediyor" diye belirtti.

'ALT YAPIDA DOĞRU TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILIYOR'

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ise yaptığı konuşmada Tuncay Yılmaz'ın azmini ve çabasını takdirle karşıladığını söyledi.

Nazik Bulut'un konuşmasında bütçede belirtilen tablonun başarılı gibi gözüktüğünü belirtir ardından ise niyet okuduğunu kaydeden İsmail Yağbat, "Alt yapı yetersizliklerinden bahsediyor. Alt yapı yetersizliği olsa yağışlardan sonra göller oluşur ve uzun süre kalır. Harcamalar doğru yapıldığı için, doğru teşhis ve tedaviler yapıp alt yapı yeterli hale getirildiği için sular yarım saatte çekiliyor. Bir daha böyle bir afet olursa Nazik hamının yağmurluğunu ve çizmelelerini giyip ekiplerimizle beraber dolaşmaya davet ediyorum. Hem arkadaşlarımızın verdikleri mücadeleyi yakından görmüş hem de bu tür su baskınlarının neden kaynaklandığını görmüş olurlar" diyerek sözlerini tamamladı.

Konuşmaların ardından bütçe kalemleri tek tek oylanarak kabul edildi.

Sedat Ek kızını evlendirdi

FATİH BATTAR

Çorum'un sevilen simalarından Kalaycılar ve Hırdavatçılar Odası Başkanı Sedat Ek'in kızı Esra Ek, İbrahim Bıyık ile evlendi.

Nahide-Sedat Ek'in kızı Esra ile Aynur-Ahmet Bıyık'ın ođlu İbrahim'in düğünü



Altunkaya Arena Kolezyum Salonu'nda yapıldı.

Düğün törenine her iki ailenin yakınları ve dostlarının yanısıra çok sayıda davetli katıldı.

Hakimiyet, Esra-İbrahim çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar diler.

Gaz Altı ve Argon Kaynak yapabilen deneyimli elemanlar alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir. İrtibat Tel: 0553 7354350 **Hilal Makina**

ELEMAN ARANIYOR Muhasebe bürosunda çalışacak, askerliğini yapmış, üniversite mezunu (4 yıllık), muhasebeciliği meslek olarak düşünen kalıcı bay eleman alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur. Levent Taştan 0 536 866 86 61 Yavruturna Mah. Maliye 1. Sok. Davutođlu İş Merkezi Kat: 5 No: 1/29 Çorum

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni			
		8.05.2024			
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	8,170	8,170	8,170	2,000	1
EKMEKLİK BUĞDAY	8,880	9,560	9,203	26,500	4
Total Tonaj :				28,500	
Total İşlem Adet :				5	



Cumhuriyetçi Meclis Başkanı Nazik Bulut'un konuşması.



Off-Road yarışlarında Çorum damgası



FATİH AKBAŞ

Ordu Büyükşehir Belediyesi ve Oksijen Offroad Kulübü tarafından düzenlenen Bölgesel Mahalli Offroad Festivalinde Çorum Offroad ekibi üstün başarı sağladı.

4 ARAÇ DERECEYE GİRDİ

Toplamda 150 aracın katılım sağladığı ve Çorum'dan 5 araç ve yaklaşık 20 kişilik ekip ile katılım sağlanan yarışta 4 araç dereceye girerek kupaya hak kazandı.

Çorum ekibinden katılan 1 araç ise şov amaçlı devrildi. Pilot Cesur Çetin ve Co pilot Mustafa Evcümen güvenlik tedbirlerinin alındığı pistte herhangi bir yaralanma söz konusu olmadan aracını devirdi.

S3 Kategorisinde Pilot Emre Çubuk co pilot Yakup Çeliker 2'ncilik kupasını aldı. 50 aracın katıldığı ve en çekişmeli kategori olan S5 kategorisinde ise pilot Ahmet Hançer ve Co pilot Cesur Çetinle 1'incilik kupasını, Pilot Burak Küçükbenli ve Co pilot Yasin Bolat ile 3'üncülük kupasını şehrimize kazandırdılar.

Özel etap gösteri aracı ile pisti tamamlayan Serdar Güccan da 3'üncülük kupası aldı.



Oryantiring'de üç madalya

Konya'da yapılan Türkiye Oryantiring Şampiyonasında Çorum Gençlikspor'dan E 10 kategorisinde Kaan Şen altın madalya kazandı. K 10 kategorisinde ise Zeynep Duru Karaoğlu ve E 10'de Bulut Sağlam bronz madalya kazandılar.

MURAT CETİN

Konya'da yapılan Oryantiring Türkiye Şampiyonasında Çorum Gençlikspor'dan Kaan Şen kategorisinde birinci oldu. 2 gün süren şampiyonada E10 A kategorisinde yarışan Çorum Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından Kaan Şen birinci olarak altın madalya kazanırken, Zeynep Duru Karaoğlu üçüncülüğü, Bulut Sağlam ise dördüncülüğü elde etti.

Türkiye Oryantiring Federasyonu'nun 2024 yılı faaliyet programında yer alan Türkiye Şampiyonası, Konya'da yapıldı. Şampiyonaya Çorum'dan katılan sporcular 1 altın, 2 bronz olmak üzere 3 madalya kazandılar.

Oryantiring il temsilcisi ve aynı zamanda antrenör Turan Torbacıoğlu nezaretinde mücadele eden Çorum Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından Kaan Şen, ikinci gün yarıştığı Erkekler 10 Yaş (E10) A kategorisinde Türkiye şampiyonluğunu kazanarak büyük bir başarı elde etti.

Yine ikinci günde K10A kategorisinde yarışan Çorum Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Zeynep Duru Karaoğlu Türkiye üçüncüsü olurken, aynı gün E10 A kategorisinde mücadele eden Bulut Sağlam da Türkiye dördüncüsü olarak bronz madalya kazandı.



Şampiyonasında madalya kazanan sporcular İl Temsilcisi Duran Torbacıoğlu ile birlikte



Badmintoncuların yanında

MURAT CETİN

Çocuk Kalbi Gündüz Bakimevi'nden Badmintonculara malzeme desteği. Çorum Yazışarçı Gençlikspor bünyesinde çalışma yapan Badmintonculara Çocuk Kalbi Gündüz

Bakimevi sahibi Merye Kaya 30 adet eşorffman yaptırarak hediye etti.

Badminton antrenörü Nazmiye Bilgin verdiği destekten dolayı Çocuk Kalbi Gündüz Bakimevi sahibi Merye Kaya'ya teşekkür etti.

Hayati Hatipoğlu ve Sami Öncel'e plaket

MURAT CETİN

Atletizm'e gönül vermiş ve emekliye ayrılmış iki isme Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar plaket verdi.

Çorum'da uzun yıllar Beden Eğitimi Öğretmeni olarak birçok başarılı sporcunun yetişmesine vesile olan Atletizm İl Temsilciliği görevinde başarılı ile yapan Hayati Hatipoğlu ve halen Hentbol İl Temsilcisi olarak görev yapan Sami Öncel'e atletizme katkılarından dolayı plaket verildi.

Atletizm İl Temsilcisi Kemal Topgül'ün de



katıldığı plaket töreninde konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Çorum sporuna

yaptıkları hizmetlerden dolayı Hatipoğlu ve Öncel'e teşekkür etti ve her zaman sporun yanında

olacaklarına inandığını belirterek bundan sonraki yaşamlarında başarılar diledi.



80 atlet Çorum'un en hızlısı olmak için yarıştı



KYGM Yüzme'de Ahmet Erkeç bronz madalya aldı



HARUN AKKAYA
KYGM Spor Olimpiyatları Yüzme'de Ahmet Erkeç bronz madalya kazandı.

6-9 Mayıs tarihleri arasında Konya'da yapılan Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Olimpiyatları Yüzme Türkiye Şampiyonasında Çorum'dan yarışan Ahmet Erkeç 100 metre serbest kategorisinde üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.



Çorum'da "ragbi" heyecanı başladı

FATİH AKBAS
Çorum'da, 16 kız, 16 erkek takımının mücadelesi ettiği Okul Sporları Yıldızlar Türkiye Ragbi Şampiyonası heyecanı başladı.



Çorum, büyük bir organizasyona daha ev sahipliği yapıyor. Okul Sporları Yıldızlar (kız-erkek) Türkiye Ragbi Şampiyonası dün Çorum'da başladı. Ulukavak mahallesindeki Nazmi Avluca Sahası'nda 3 gün sürecek şampiyonada 16 kız, 16 erkek olmak üzere 32 takım mücadele ediyor.

Teknik toplantı sonrası grup ve statünün belli olması ile birlikte ilk maçlar dün Nazmi Avluca Sahası'nda oynandı.

Heyecan bugün oynanacak grup maçları ile kaldığı yerden devam edecek.

MURAT CETİN

Hitit Üniversitesi Muhsin Yazıcıoğlu Sahası'nda düzenlenen Decatlon Türkiye'nin En Hızlısı İl Seçmeleri 4 yaş kategorisinde yapıldı. Toplamda 80 atlet yarıştı.

Çorum'un en hızlı atletlerini belirlemek amacıyla düzenlenen Decatlon Türkiye'nin En Hızlısı İl Seçmeleri tamamlandı.

Atletizm İl Temsilciliği tarafından, Hitit Üniversitesi Muhsin Yazıcıoğlu Sahası'nda düzenlenen il seçmeleri 2010, 2011, 2012, 2013 ve 2014 doğumlu kız ve erkek sporcular kategorilerinde yapıldı. Toplamda 42 kız, 38 erkek olmak üzere 80 atlet koştu.

Çekişmeli yarışmalara sahne olan seçmeler sonunda kategorilerinde dereceye giren atletler, dereceleri ve temsil ettikleri kurumlar şöyle:

2010 DOĞUMLU KIZLAR (80 METRE)

1. Elif Koçak: 11.38 (Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu), 2. Aylin Çetinkaya: 11.66 (Hacı Bektaş Veli Ortaokulu), 3. Belinay Tütsüz: 12.02 (Efor Spor Kulübü)

2010 DOĞUMLU ERKEKLER (80 METRE)

1. Metehan Özünel: 09.64 (Mustafa Kemal Ortaokulu), 2. Poyraz Yetkin: 10.27 (Hacı Bektaş Veli Ortaokulu)

2011 DOĞUMLU KIZLAR (80 METRE)

1. Büşra Cıbrı: 10.72 (Büyük Düvenci Ortaokulu), 2. Ebrar Yağmur Erişen: 10.97 (Efor Spor Kulübü), 3. Elanur Uysal: 11.39 (Hacı Bektaş Veli Ortaokulu)

2011 DOĞUMLU ERKEKLER (80 METRE)

1. Arda Baltacı: 11.22 (Mustafa Kemal Ortaokulu), 2. Bülent Can Kel: 12.04 (Hacı Bektaş Veli Ortaokulu), 3. Erdem Kayra Önal: 12.28 (Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu)

2013 DOĞUMLU KIZLAR (60 METRE)

1. Melis Alveren: 08.80 (TOKİ Şehit Şükrü Özyol Ortaokulu), 2. Nisa Kabaklı: 08.94 (Mustafa Kemal Ortaokulu), 3. Derin Polat: 09.71 (Hacı Bektaş Veli Ortaokulu)

2013 DOĞUMLU ERKEKLER (60 METRE)

1. Emir Efe Yanar: 08.89 (Şehit Onur Bakbak İlkokulu), 2. Çınar Kurt: 09.12 (Şehit Onur Bakbak İlkokulu), 3. Arın Çınar Çakır: 09.42 (Efor Spor Kulübü)

2014 DOĞUMLU KIZLAR (60 METRE)

1. Zehranur Şengül: 09.27 (19 Mayıs İlkokulu), 2. Erva Ağın: 09.52 (Fatih Sultan Mehmet İlkokulu), 3. Hiranur Varol: 09.87 (Sakarya İlkokulu)

2014 DOĞUMLU ERKEKLER (60 METRE)

1. Hamza Uysal: 09.42 (Ubeydi Gazi Ortaokulu), 2. Burak Aktaş: 09.86 (Ubeydi Gazi Ortaokulu), 3. Kerem Efe Şimşek: 09.88 (Adnan Menderes Ortaokulu)
Dereceye giren sporcular madalya ile ödüllendirildi.



Elif Rana Bayat Türkiye üçüncüsü



Elif Rana Bayat antrenörü Aydın Fırat ile birlikte

FATİH BATTAR

Okul Sporları Gençler A-B Boks Türkiye Şampiyonasında Elif Rana Bayat üçüncü olarak bronz madalya kazandı. 2-7 Mayıs tarihleri arasında Düzce'de yapılan Okul Sporları Gençler A-B Türkiye Boks Şampiyonasında +81 kiloda mücadele eden Laçın Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencisi Elif Rana Bayat sıkletinde üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Bilgi Çorum Koleji'nden Üstünay'a başarı belgesi

Çifçi: Milli takıma sporcu vermenin haklı gururunu yaşıyoruz

HARUN AKKAYA

Özel Çorum Bilgi Koleji 12. sınıf öğrencilerinden Ahmet Kağan Üstünay, yüzme branşında milli takım adına yarışan ve uluslararası arenada madalya getiren ilk sporcu olmuştur.

Başarılı sporcu Üstünay'a, Özel Çorum Bilgi Koleji Kurucusu Erkan Çifçi ile Lise Müdürü Nurullah Gündüz tarafından "başarı belgesi" verildi.

ÇİFTÇİ: MİLLİ TAKIMA SPORCU VERMENİN HAKLI GURURUNU YAŞIYORUZ

Çorum Bilgi Kolejinden yüzme milli takımına ilk defa sporcu vermenin haklı gururunu yaşadıklarını belirten Okul Kurucusu Erkan Çifçi, öğrencisini ederek, başarılarının devamını diledi.

GÜNDÜZ: HEM ÇORUM'UN HEM DE OKULUMUZUN GURURU OLDU

Lise Müdürü Nurullah Gündüz ise Üstünay'ın hem Çorum'un hem de okullarının gururu olduğunu ifade ederek, "Okulumuz öğrencilerden Ahmet Kağan Üstünay, yüzme branşında Çorum ilinin yüzmedeki ilk milli sporcusu olmasının yanında uluslararası arenada kazandığı madalya ile hem Çorum'un hem de okulumuzun gururu oldu. Değerli öğrencimizi, antrenörü ve aynı zamanda babası Davut Üstünay'ı, ailesini ve emeği geçen tüm hocalarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz" diye konuştu.





Tahtasız'dan Çorum FK'ya destek çağrısı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Süper Lig'e çıkma yolunda emin adımlarla ilerleyen Ahlatçı Çorum FK'ya destek çağrısında bulundu.

11 Mayıs Cumartesi günü Bolu Atatürk Stadı'nda saat 16.00'da Boluspor ile oynanacak maçın sezonun son maçı olduğunu ve bu maçtan elde edilecek bir galibiyetin Süper Lig'in kapılarını aralayacağını hatırlatan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, "Tüm Çorum halkını, Türkiye'nin ve dünya-

nın dört bir yanındaki Çorumlu hemşehrilerimizi, iş insanlarımızı kentimizin takımı Çorum FK'ya sahip çıkmaya, destek olmaya davet ediyorum" dedi.

"BİR İLKİ BAŞARACAĞIZ"

Çorum FK'nın Süper Lig'e çıkmasının Çorumluları sevince boğması kadar kentin ekonomik ve sosyal yaşamına da önemli katkı sağlayacağını vurgulayan Tahtasız, devlet yatırımlarından hak ettiği payı almayan, havaalanı dahi olmayan kentin futbol endüstrisinden hak ettiği payı almasının önemli olduğunu söyledi.

Tahtasız, şöyle devam etti:

"Takımımız Ahlatçı Çorum Futbol Kulübü bugüne kadar güçlü bir şekilde ilerledi. Sezonun son maçını nefeslerimizi tutarak takip edeceğiz. Bu süreçte futbolcularımıza, teknik ve idari heyete destek olmamız, moral vermemiz çok önemli. Cumartesi günü Bolu deplasmanından galip ayrılmamız durumunda Süper Lig için önemli bir avantaj elde edeceğiz. Bu galibiyet sevinci ve yükselen moralle Play-Off maçlarından alınımızın akıyla Süper Lig'e çıkacağımıza inanım tam. Çorum FK'nın Süper Lig'de temsil edilmemesi açısından da bir ilk olacak. O nedenle bu maç her açıdan önemli. 7'den 70'e tek



yürek olarak gerek maddi gerekse manevi olarak Çorum'da yaşayan halkımızı ve Çorum dışında yaşayan hemşehrilerimizi desteğe davet ediyorum. İmkani olan herkesin Bolu deplasmanında stat da olması, kulübe katkı sağlayacak forma, kaşkol ve orijinal diğer taraftar ürünlerini alması kulübümüze katkı sağlayacaktır." (Haber Merkezi)

Çorum FK PFDK'ya sevk edildi

MURAT KARASU

Ahlatçı Çorum FK, geçtiğimiz hafta sahasında Şanlıurfaspor'la 1-1 berabere kaldığı maçla ilgili olarak iki disiplin ihlalinin dolayısıyla Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildi.

Türkiye Futbol Federasyonu Hukuk Müşavirliği, kırmızı-siyahlı kulübü taraftarlarının neden olduğu "çirkin ve kötü tezahürat" ile "saha olaylarından dolayı PFDK'ya sevk etti.

Ahlatçı Çorum FK gibi Şanlıurfaspor da taraftarlarının neden olduğu "çirkin ve kötü tezahürat" nedeniyle PFDK'ya sevk edildi. Ayrıca, Şanlıurfasporlu futbolcu Ümit Kurt "hakare-

ti" Şanlıurfaspor yardımcı antrenörü Kemal Tosun da "talimatlara aykırı hareketi" ve "hakareti"nden dolayı tedbirli olarak PFDK'ya sevk edildi.

Hukuk Müşavirliği, Ahlatçı Çorum FK'nın Cumartesi günü deplasmanda karşılaştığı Boluspor'u da Manisa FK maçında "talimatlara aykırı hareketi" nedeniyle PFDK'ya sevk etti.



Dere'den Ampute Milli Futbol Takımı'na ziyaret

'Şampiyon olup, bizleri gururlandıracaklarına gönülden inanıyorum'

YÜKSEL BASAR

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Çorum'da kampa giren Ampute Milli Futbol Takımını ziyaret etti.

1-8 Haziran tarihlerinde düzenlenecek olan 2024 Avrupa Şampiyonası için hazırlıklarını Çorum'da sürdüren Ampute Milli Futbol Takımını Ahlatçı Çorum FK'nın tesisinde Kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın ile ziyaret eden Muhsin Dere, başarı dileklerini ileterek, "2024 Avrupa Şampiyonasında mücadele edecek Ampute Milli Futbol Takımımıza başarılar diliyorum, şampiyon olup bizleri gururlandıracaklarına gönülden inanıyorum" dedi.

Şampiyona sonrasında milleri Sungurlu'ya davet eden Dere, "İnşallah kazanacakları kupayla birlikte zaferlerini hep birlikte kutlamayı diliyorum" ifadelerini kullandı.



Sezonun son maçına konsantre oldular

MURAT KARASU

Ahlatçı Çorum FK, Boluspor'la 11 Mayıs Cumartesi günü deplasmanda oynayacağı normal sezonun son hafta maçının hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü.

TÜM FUTBOLBOLCULAR

KATILDI

Teknik direktör Serkan Özbalta nezaretinde, tesislerdeki Bülent Üstüner Sahası'nda yapılan antrenmana tüm futbolcular katıldı.

Sakatlıktan yeni çıkan ve ilk olarak önceki gün test amaçlı olarak takımdan ayrı çalışan Zargo Toure ve Geraldo'nun bu kez kontrollü şekilde takımla birlikte çalış-

GERALDO VE TOURE'NİN DURUMU BUGÜN NETLİK KAZANACAK

İki futbolcunun da durumu bugün yapılacak idmandan sonra netlik kazanacak. Isınma ile başlayan antrenmanın pas çalışmasıyla devam ettiği, teknik direktör Serkan Özbalta'nın son bölümde Boluspor maçının taktiklerini içeren çalışma yaptırıldığı kaydedildi.

Kırmızı siyahlılar bugün saat 11.00'de yapacağı antrenmanla zorlu maçın Çorum'daki hazırlıklarını tamamlayacak ve 13.30'da Bolu'ya hareket edecek.

